[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 09 декабря  2009 года
	№
	 30

 г. Бокситогорск

Об определении газеты «Новый путь»
официальным печатным изданием органов местного самоуправления
 Бокситогорского муниципального района

На основании статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 63 Устава Бокситогорского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш А Е Т:

1. Определить газету «Новый путь» официальным периодическим печатным изданием органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Бокситогорского муниципального района официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.

 2. Определить, что муниципальные правовые акты, проекты муниципальных правовых актов по вопросам местного значения (для обсуждения), официальная информация о социально-экономическом и культурном развитии Бокситогорского муниципального района,  развитии его общественной инфраструктуры и иная официальная информация могут быть дополнительно опубликованы в газете «Рабочее слово».

  3. Признать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 18.10.2005 №5 «Об опубликовании нормативных документов органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».

2

4.  Решение вступает в силу со дня опубликования в газетах «Новый путь» и «Рабочее слово».

Глава   Бокситогорского

муниципального района

         А.А.Голованов

____________________________________________________________________
Разослано:  Андрюхиной Е.В., РГ «Новый путь» и «Рабочее слово», в дело